
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 г. ДУБОВКИ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ СШ № 2 г.Дубовки)

ПРИКАЗ

 от 19.08.2024г.                                                                                             № 278

Об утверждении комиссии по родительскому  контролю , за  организацией       
горячего питания детей в МКОУСШ№2 г. Дубовки

В соответствии с разделом 1.6 « Концепции организации и контроля горячего 
питания в образовательных организациях» Министерства просвещения РФ,
Положением о родительском  контроле организации  горячего питания  детей  
МКОУ СШ №2 г. Дубовки, утвержденное  приказом от 30.08.2023г. №328

Приказываю:
1.Утвердить комиссию по родительскому  контролю ,  за организацией  горячего 

питания в 2024-2025 учебном году в количестве 12 человек:
1.1.Представители  классных родительских комитетов (приложение №1).
1.2.Воросцова Н.В.,  ответственная  за питание  МКОУ СШ №2 г. Дубовки
1.3.Пяткина Г.В., медсестра ГБУЗ «ЦРБ Дубовского района» (по согласованию).
2. Комиссии по родительскому  контролю,  за организацией горячего питания           

осуществлять  работу в соответствии с вышеуказанным  положением.
3.Контроль над  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ СШ № 2г. Дубовки                                                             Савченко Г.Г. 

С приказом ознакомлены :
Воросцова Н.В.



                                                                                       

                                                                                      Приложение №1
                                                                                      к приказу от 19.08.2024г. № 278

Председатели классных родительских комитетов МКОУ СШ №2 г. Дубовки

1 класс-  Силина Юлия Алексеевна
2 класс- Кушнарева Мария Александровна

3 класс- Короткова Светлана Петровна

4 класс- Выходцева Мария Алексеевна

5 класс - Шрайнер Ирина Сергеевна

6 класс - Гецко Галина Алексеевна

7 класс - Капина Ольга Александровна

8 класс - Толочко Анна Александровна

9 класс - Короткова Марина Викторовна

10 класс - Голиздрина Елена Леонидовна

11 класс - Головачева Наталья Николаевна

1 «Ф» - 4 «Ф» класс  -Беспалова Виктория Александровна


